
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «25» февраля 2016 года                                                                                 №56

О внесении изменений в прогнозный план 
приватизации муниципального имущества 
городского округа - город Галич Костромской 
области на 2016 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  года  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  рассмотрев
представленные администрацией городского округа  материалы по приватизации
муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  прогнозный  план  приватизации  муниципального
имущества  городского округа – город Галич Костромской области на 2016 год,
утвержденный  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области  от  30.12.2015 года №39, дополнив  пунктами  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11
следующего содержания:

№
п/п

Наименование
муниципального

имущества,
подлежащего
приватизации

Основные характеристики
объекта

Оценочная
стоимость
тыс.руб.

Балансовая
стоимость
тыс.руб.

Износ,
тыс.руб.

Остаточн
ая

стоимость
, тыс.руб.

Доходы
прогнозируе

мые для
поступления

в бюджет
городского

округа,
тыс.руб.

4. Автомобиль Автомобиль мусоровоз КО- 
440-4Д, гос.номер Е 078 МС,
2007 г. 

31,36  444,07 444,07 0 31,36

5. Автомобиль Автомобиль ГАЗ-3110, 2002 
года ПТС 52 КН 233935, гос 
номер 737 КТ 44

11,02 216,25 216,25 0 11,02

6. Автомобиль Автомобиль УАЗ-3303 гос. 17,8 90,49 90,49 0 17,8



номер Е402 ЕЕ 44, 1993 г.

7. Автомобиль Автомобиль УАЗ-3741 
гос.номер Е427 ЕЕ 44, 
1993г.

6,78 166,25 166,25 0 6,78

8. Автомобиль Автомобиль ГАЗ-3110 
гос.номер Е296 КК 44, 
2003г.

11,02 149 149 0 11,02

9.   Автомобиль Автомобиль КАМАЗ 53213 
самосвал гос.номер 963СС44
(ранее№560 КН 44), 1990г.

40,68 194,35 194,35 0 40,68

10. Автомобиль Автомобиль автобус УАЗ 
22069-04 ПТС 73КА341938 
VIN XTT22069010026996, 
2001г., цвет белая ночь, 
гос.номер Е950МС44

48,31 161,83 161,83 0 48,31

11. Трактор Трактор гусеничный ДЗ-42, 
1986г.,АА413370, двигатель 
№487988, цвет красный, 
гос.номер 7807 КТ44

124,58 49,19 49,19 0 124,58

12. КАМАЗ 53213 КАМАЗ 53213 специальный
КО415,  гос.  Е275КВ44,  год
выпуска  1989,  ПТС  44
ЕХ859827,  VIN  отсутствует,
кабина №527537,цвет синий

142,4 165,6 165,6 0 142,4

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Заместитель председателя Думы 
городского округа - город Галич 
Костромской области

                             В.П. Ивасишин

         Глава городского округа -
         город Галич Костромской области

                                          
                                          С.В. Синицкий


	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в прогнозный план
	приватизации муниципального имущества
	городского округа - город Галич Костромской
	области на 2016 год



